
m²20.32
laboratorium7.37

m²13.52
pok. asystencki7.38

m²27.09
laboratorium7.39

m²11.33
chłodnia7.42

m²14.65
zmywalnia7.43

m²15.07
laboratorium7.44

m²22.83
pok. biurowy7.35

m²93.81
korytarz7.36

m²39.00
korytarz7.17

m²21.02
pok. socjalny7.20

m²11.93
komunikacja7.21

m²14.98
szacht inst.7.25

m²12.97
pok. wirówkowy7.26

m²1.3
pom. tech.7.27

m²10.40
wentylatornia7.28

m²19.69
kl. schodowa7.30

m²11.75
komunikacja7.31

m²14.98
szacht inst.7.32

m²14.97
laboratorium7.33

m²3.15
pom. tech.7.34

m²20.60
laboratorium7.01

m²7.15
pok. asystencki7.03

m²27.24
laboratorium7.04

m²7.00
pok. asystencki7.06

m²5.79
chłodnia7.07

m²14.88
laboratorium7.09

m²15.29
laboratorium7.10

m²6.08
laboratorium7.11

m²27.24
laboratorium7.13

m²7.31
ciemnia7.14

m²20.10
hodowla komórek7.16

m²34.12
korytarz7.18

m²3.74
WC7.23

m²4.47
łazienka7.22

m²3.12
WC7.24

m²26.61
laboratorium7.47

m²13.02
sekretariat7.48

m²6.19
laboratorium7.02

m²4.33
magazyn7.19

m²5.60
hodowla komórek7.15

m²5.90
pracownia7.05

m²5.85
pracownia7.46

m²6.96
pok. asystencki7.45

m²5.68
laboratorium7.40

m²7.00
pok. asystencki7.41

m²3.22
agregat7.29

m²18.66
pok. biurowy7.49

m²5.21
punkt przyj. mater.7.08

m²6.95
pok. asystencki7.12

SZYB

WINDY

SZYB

WINDY

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

NR. NAZWA POWIERZCHNIA m²

7.01 laboratorium 20.60

7.02 laboratorium 6.19

7.03

pok. asystencki

7.15

7.04 laboratorium 27.24

7.05

pracownia

5.90

7.06

pok. asystencki

7.00

7.07 chłodnia 5.79

7.08

punkt przyj. materiału

5.21

7.09 laboratorium 14.88

7.10 laboratorium 15.29

7.11
laboratorium 6.08

7.12

pok. asystencki

6.95

7.13 laboratorium 27.24

7.14 ciemnia 5.60

7.15 hodowla komórek 7.31

7.16 hodowla komórek 20.10

7.17

korytarz

39.00

7.18

korytarz

34.12

7.19

magazyn

4.33

7.20

pok. socjalny

21.20

7.21

komunikacja

11.93

7.22 łazienka 4.47

7.23 WC 3.74

7.24 WC 3.12

7.25 szacht inst. 14.98

7.26

pok. wirówkowy

12.97

7.27

pom. tech.

1.30

7.28

wentylatornia

10.40

7.29

agregat

3.22

7.30 kl. schodowa 16.69

7.31

komunikacja

11.75

7.32 szacht inst. 14.98

7.33 laboratorium 14.97

7.34

pom. tech.

3.15

7.35

pok. biurowy

22.83

7.36

korytarz

93.81

7.37 laboratorium 20.32

7.38

pok. asystencki

13.52

7.39 laboratorium 27.09

7.40 laboratorium 5.68

7.41

pok. asystencki

7.00

7.42 chłodnia 11.33

7.43

zmywalnia

14.65

7.44
laboratorium 15.07

7.45

pok. asystencki

6.96

7.46

pracownia

5.85

7.47 laboratorium 26.61

7.48 sekretariat 13.02

7.49

pok. biurowy

18.66

SZYB

WINDY
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70
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70

El.

El. El.

El. El.

El.

165
155

165
385

165
205

165
155

165
355

165
95

188,5

211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211

218,5

294 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 324

159 600 600 600 600 300 600 600 159

4218

188,5

211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211 89 211

218,5

294 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 324

159 600 600 600 600 300 600 600 159

4218
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NAZWA

PROJETKU:

NAZWA RYS:

DATA

PROJEKTANT

SKALAPODPISZESPÓŁ PROJEKTOWY

NR RYS.

ASYSTENT

PROJEKTANTA

1:100

INWESTOR:

6
4

3

1
0

4
,
5

3
4

9
,
5

3
7

7
,
5

6
7

3
,
5

7
0

4
6

5
1

0
8

1
4

6
5

6
7

2
1

4
8

1
6

8
1

2
0

3
0

0

8,5

2
0

9
1

2
0

3
6

0
2

7
5

5
9

6

15

124 40 280

12

296

12

271

12

305,05

12

280

12

15

238 28

15

12

280

12

296

12

288

12

283

12

293

12

280

12

219 49

12

28 124

15

15

193 60

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114 36

12

78

6

114 63

6

50

6

63 114

6

180 114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

60 147

15

15

124

12

376

12

200 40 100

6

154 40 260 40 280

12

268 40 342

12

206 40

3

15

213

15

14

40 260 40 260 40 178

12

98

12

260 40 124

15

15

124 40 348

12

200 40 139

6

115 40 260 40 24 100

10

12

10

124

12

84 100 84 40 342

12

206 40 260 40 260 40 260 40 260 40 260 40 124

15

120 40 120

15

193 60 120

6

180

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

120

6

114 63

6

50

6

63 114

6

180 114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

180

6

114

6

207

15

280 139 40 280

12

268 28

12

280

12

268 28

12

280

12

15

238 28

15

12

280

12

268 28

12

288

12

265,16

12

282,84

28

12

280

12

268 62 80

22
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15
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3

12
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1

2
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12
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12
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5
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7
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12
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12
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1

12

7
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7

0
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0
1

2
0

12

2
7

9

12

9
7

40

2
2

4

6

7
5

12

6
5

1
2

0

18

12

2
5

0

15

15

4
7

3
6

2

19

12

1
7

0

12

8
8

4
8

8

12

2
2

4

12

19

5
2

7

15
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9
0

1
6

0

12

2
1

1

12

75

6

1
7

0

40

3
0

4
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0
3

0

40

2
2

4

6

7
5

12

8
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9
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3
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12

7
3

9
0
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15

15

2
9

0
1

8
3

12

7
5

6

1
7

0

12

7
8

1
5

3

20

2
0

0
2

9
9

6

12

2
2

4

6

7
5

12

3
7

8
8

7

15

200
100


